АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2019                                         с. Поротниково                                                      №41

О признании утратившим силу постановлений.

В связи с приведением нормативно правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, на основании Заключения Департамента по государственно-правовым
вопросам и законодательной деятельности Администрации Томской области от 13.08.2018
№ 26-1186

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу  Постановление  Администрации  Поротниковского
сельского  поселения  от  20.12.2010 года  №  53 «Об  утверждении  Административного
регламента  муниципальной услуги  «Принятие  документов,  а  также выдача  решений о
переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» на
территории Поротниковского сельского поселения».

2.  Признать  утратившим  силу  Постановление  Администрации  Поротниковского
сельского  поселения  от  22.05.2018  № 32  «О внесении изменений в  Постановление  от
20.12.2010  №53  «Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе
жилого  помещения  в  нежилое  или  нежилого  помещения  в  жилое  на  территории
муниципального образования «Поротниковское сельское поселение»».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Поротниковского

сельского поселения в сети Интернет.

Глава Администрации
Поротниковского сельского поселения                                                              Н.Ю. Чумакова